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Referat fra SU ved Ny-Krohnborg skole 06.11.2024 
 

Tilstede: Elisabeth Ulset og Marie Ubbe (FAU), Magne Hagesæter (politisk representant), 

Marcelina Fuentes (repr. for andre ansatte), Nina Hamre (undervisningspersonale), Iqra 

9.trinn, Chelsy og Kareem 7.trinn og Selen 10.trinn (fra elevrådene på barne- og 

ungdomstrinnet), Bjørg Liseth Pedersen (rektor)  

 

Referent: Nina Hamre 

 

 

Sak 14-2024 Godkjenning av innkalling: 

Godkjent uten innspill.  

 

Sak 15-2024 Valg av leder og nestleder i SU for skoleåret 2024-2025: 
Leder: Marit Ubbe, Nestleder: Nina V. Hamre  

 

Sak 16-2024 Møtefrekvens skoleåret 2024-2025: 

Rektors forslag om følgende datoer ble vedtatt: 6.november, 15.januar og 30.april  

 

Sak 17-2024 Oppstart av skoleåret 2024-2025: 

Etter en kort refleksjon på tvers av roller, fikk hver og en fortelle fra sitt ståsted. Alle 

parter ga uttrykk for at de hadde positive opplevelse av oppstart av skoleåret. Den 

retningen skolen nå har, er viktig både for barn og voksne. Representantene fra 

elevrådene hadde mye positivt å si om for eksempel «Timen Livet». Etter elevenes 

mening er «Timen Livet» med på å gi økt trygghet for å dele følelser om hvordan de har 

det på skolen og i livet ellers. Elevene synes at Timen Livet også gjør dem økt bevissthet 

og forståelse for andres følelser. En annen tilbakemelding fra elevene er at de opplevde 

at lærere nå er flinkere til å «se en sak fra begge sider», og ta tak i situasjoner som 

oppstår på en mer konstruktiv måte.  

 

Guttas Campus og Lesekurs ble også fremhevet som positivt, lærerikt og motiverende. 

(Klistremerker på GC er gøy.) Ungdomstrinnet ønsker at lærerne samarbeider bedre om 

lekser og vurderinger.  Nå er det noen fag som har masse lekser og vurderinger, andre 

fag har nesten ikke lekser og mange færre vurderinger.  

 

Det er snart skoleball for ungdomstrinnet. Bjørg spør om det er noe ledelsen skal tenke 

på i den forbindelse. Hun fikk råd om å være obs på at det kan komme elever fra andre 

skoler.  

 

Bjørg informerte om at skolens ledelse sammen med skolens utviklingsgruppe har 

utarbeidet et forslag til ny ukeplan. 

 

Politisk representant, Magne, som også er forelder til barn på skolen, opplever at det er 

et bra skolemiljø på NYK. Elisabeth fra FAU er enig med Magne. Hun fortalte at FAU har 

fokus på mobilbruk, og stilte elevene spørsmål om hvordan mobilfri skole fungerer. 

Elevene forteller at det kan variere noe, ikke alle leverer telefonen sin, men svært mange 

gjør det. Videre ønsker FAU å lage et skriv med råd og veiledning om mobilbruk/-vett.  

 

Ny- 
Krohnborg  
Senter for 
oppvekst, 
idrett og 
kultur 
Rogagaten 9 
5055 Bergen 
 
 

https://www.bergen.kommune.no/


Ny-Krohnborg; Læring, latter, mestring 
 

 

Når elever ikke har med mat hender det at de får låne kortet til voksne på skolen. 

Elisabeth foreslår at FAU kan ha et kort til bruk i slike tilfeller. Dette også for å unngå 

handling på Kiwi, enten for egne eller andres penger.  

 

FAU ønsker at mobilbruk og felles bursdagsfeiring er faste punkt på Foreldre- og barn 

møtene.  

 

Sak 18-2024 Skolens økonomi: 

Skolen har et underskudd på 3,5 mill. Dette skyldes at skolen har et stadig økende antall 

elever med behov for spesialundervisning/100% voksendekning. Dette er lovpålagt  uten 

at skolen får nok resurser til dette.  

 

Sak 19-2024 Opprustning av skoleplassen: 

Arbeidet med å lage sandkasser i Møregaten har startet.  

 

Sak 20-2024 skolemiljøet:  

Møtet er enige om at dette ble det reflektert om i sak 17. 

 

Sak 21 Eventuelt: 

I forbindelse med at det er snakk om å rive Søre Skogvei barnehage, stilte Elisabeth 

spørsmål om hva som kan gjøres for å unngå at tomten selges til utbyggere. Skolen 

bruker ballbingen hvert storefri. Bjørg tar dette opp med områdelederen og engasjerer 

elevrådene. Magne foreslo innbyggerinitiativ, som f.eks. underskriftskampanje, der 

elevrådet engasjerer seg. Presse kan inviteres for å skape blest om saken. 

 

Trafikkgruppen i FAU ønsker en «gå til skolen-aksjon». Bjørg svarer at skolen er klar for 

dette ved oppstart skoleåret 2025. Da planlegger skolen å være med på Beintøff Beintøft 

| om-beintoft. I forbindelse med lystenning på skoleplassen 1.desember hadde det 

passet godt å dele ut refleks til alle elevene. Trafikkgruppen i FAU skaffer reflekser som 

deles ut 1.desember. Bjørg orienterte om at skolen er en «Hjertesone-skole». Skolens 

ledelse står hver morgen ved skolens hovedinnganger for å ønske velkommen, men også 

for å ha oversikt over trafikken. Stort sett går det greit når foresatte bruker 

«droppsonen» ved steintrappene.   
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